



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Cocktails and More ApS

Elsdyrvej 11, 6000 Kolding

CVR-nr. 44 68 09 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Simon Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cocktails and More ApS Elsdyrvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 68 09 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Simon Bo Jensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle, forhandle og distribuere drikkevarer, særligt cocktails, samt tilbehør, drift af udskænkingssteder, besiddelse af andele af fast ejendom til erhverv samt hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der er i regnskabet afholdt stiftelsesomkostninger for 19.536 kr.

Årets resultat efter skat udgør 153.572 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	448.036
2 Personaleomkostninger	-242.635
Andre finansielle indtægter	580
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.236</u>
Resultat før skat	202.745
Skat af årets resultat	<u>-49.173</u>
Årets resultat	<u>153.572</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>153.572</u>
Disponeret i alt	<u>153.572</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.246
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.376</u>
Likvide beholdninger	<u>209.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.494</u>
Aktiver i alt	<u>364.494</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	153.572
Egenkapital i alt	193.572
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.173
Anden gæld	111.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.922
Gældsforpligtelser i alt	170.922
Passiver i alt	364.494

4 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger	
Freelancere, B-indkomst	<u>242.635</u>
	<u>242.635</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>242.635</u>
	<u>242.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.236</u>
	<u>3.236</u>
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cocktails and more Holding ApS, CVR-nr. 44713101, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Simon Bo Jensen

Navn returneret af MitId: Simon Bo Jensen
Direktør
ID: aa0586f1-8b5a-41ea-b42e-0dd1cc355741
IP-adresse: 80.62.116.39:27234
Dato for underskrift: 19-06-2025 08:15:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Ehmsen Boysen

Navn returneret af MitId: Lars Ehmsen Boysen
Revisor
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea
IP-adresse: 77.68.149.0:44176
Dato for underskrift: 19-06-2025 09:10:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Bo Jensen

Navn returneret af MitId: Simon Bo Jensen
Dirigent
ID: aa0586f1-8b5a-41ea-b42e-0dd1cc355741
IP-adresse: 80.62.116.39:2010
Dato for underskrift: 19-06-2025 10:44:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 176285PyyqW252631068